Audoenus, S. : de reliquiis ejus et aliorum

(lua) Cantuaria; habentur, I. 290 ; de eo,

ib.

Augicnsis abbas. Vid. Strabo, Wala-
fridus.

Augiensis coUegii quidani : vita S. Lau-

rentii Dublin., U. 425.

Augustinus, S., archiep. Cantuai'., I. 177,

353 ; II. 389, 402, 539 ; excerpta ex

Hist. Eccl. Bedae de adventu ejus in

Angliam, I. 57 ; de Ethelberti baptism©

per eum, 176; Goscelini liber amplior

de adventu ejus, 192 ; Goscelini historia

major de miraculis, 194 ; Goscelini

historia translationis ejus et aliorum,

195 ; Goscelini historia minor de vita

ejus, 197 ; Goscelini historia minor de

miraculis ejus, 198 ; vita, 198, 200 (iw).

201, 202 {bis) ; de ordinatione ejus, et

de qua;stionibus ejus ad Gregorium, 199;

interrogationes ejus ad Gregorium ^lag-

num, hujusque responsiones, 201 ; mi-

racula, 199, 201 (bis) ; de eo, 199, 201 ;

sermo in festivitate ejus, 200; translatio,

201 ; Bedse chronica de obitu ejus,

202.

Augustini, S., monasterium : miraculum

S. Ethelberti regis, factum in eo, I. 216.

Aimarius, episc. Autissiodorensis : epistola

ad Stephanum, presbyterum, et Stephani

responsio, I. 56.

Autissiodorenses episcopi. Vid. Germa-

nus; Aunai'ius; Censorius.

Autissiodorensis monachus. Vid. Heiricus.

Auxilius, S. : acta synodi ejus, Patricii,

et Isernini in Hibernia, I. 62.

B.

Baithenus, S., Hiiensis abbas: vita, I. 17S.

Bajocensis civitas : versus Serlonis de

captu ejus, II. 98.

episcopus. Vid. Odo.

Baldricus, Dolensis episc. : vita S. Sara-

sonis, I. 143.

Baldricus, Burguliensis abbas : versus de

conquaistu Anglia' per Guil. Norm, du-

ceni, ex majore poemate, uuucupato ad

Adelam comitissam, I. 673.

INDEX ;g7

Ealdwinus, Latinorum rex, 11. 136.

Baldwinus, archiep. Cantuar., I. 530, II.

481 ; epist. Urbani III. papa; ad eum,451

;

descriptlo legationis ejus per Walliaui,

466 ; imaginationes de discordiis inter

eum et monachos Dorobern.,a Gervasio,

480 ; epistola; Reginald! de tempore

ejus, 531.

Balthildis, S., regina Francorum, postea

sanctimonialis Kalensis : vita, I. 286

{bis), 287 ; historia translationis, 287.

Bangorensis abbas. Vid. CongaUus.

Bartholoma;i, S., prioratus, in West Smith-

field, London.: liber fundationis per

Kahei-um, U. 187.

Bartholomaeus, S., monachus Dunelm. :

vita et miracula, per Galfridura, II. 226.

Bartholoma;us, episc. Excestrise ; epi-

stola, II. 449.

Basingewerck, abbas de. Vid. Gilbertus.

Bathoniensis archidiaconus. Vid. Blesen-

sis, Petrus.

Vid. Athelard.

Beccense coenobium : vitse sex abbatum